

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. : 789/17/2900

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

INPREMA s.r.o.

IČ: 25552651

Vlčnovská 374

DIČ: CZ25552651

Uherský Brod

688 01

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

Město Uherský Brod

IČ: 00291463

Masarykovo nám. 103

DIČ: CZ00291463

Uherský Brod

688 01

Fax: 572 805 112

Vystaveno: 15. 8. 2017

Datum dodání:

Vystavil: Ing. Dagmar Braunerová

Telefon:

E-mail:

splatnost faktury 30 dní od doručení faktury

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
1. ZŠ Mariánské nám. - zabezpečení kotelny a silnoproudé rozvody dle nabídky	1	kpl	59 880,00
Předpokládaná cena celkem:			59 880,00

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod

Individuální / limitovaný příslib *)

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu

*) Nehodící se škrtněte

Předkontace:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	OrgC	I	A	PAP	TZ	IcoAP	IcoTr
231	400	31	13	61	21	0	0	0	6063	0	0	0	0	0	0	0

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou včetně DPH.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ.

Dodavatel akceptuje objednávku

Poznámka:

Schválil (příkazce operace):

Ing. Robert Vráblík

Razítko a podpis:

DODACÍ LIST DLE DOHODY, S OHLEDEM NA DOSTUPNOST
PŘÍSTROJŮ. REALIZACE DO 15. 9. 2017.

NABÍDKOVÁ CENA REALIZACE

List:1/2

SEZNAM PRACÍ A DODÁVEK ELEKTROTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Akce : I.ZŠ Mariánské nám. Uh.Brod - Rekonstrukce plynové kotelny

E 1.08. Havarijní zabezpečení plynové kotelny

Investor : Město Uherský Brod, Masarykovo nám.100, 688 17 Uherský Brod

Zpracovatel : I N P R E M A s.r.o. , Uherský Brod

ZÁKLADNÍ NÁKLADY	DODÁVKA	MONTÁŽ
1. Dodávka Systém HZ komplet	48 000,00	-
2. Použití stávajících přístrojů po PMK odečet:	- 35 500,00	-
3. Montáž - materiál	-	17 986,30
4. Montáž - práce	-	8 221,60
5. MEZISOUČET	12 500,00	26 207,90
6. PPV 0,0% z 3+4	-	-
7. Nátěry	-	-
8. Zemní práce	-	-
9. PPV 0,0% z 7+8	-	-
10. MEZISOUČET	12 500,00	26 207,90
11. Dod.dokumentace	3 500,00	-
12. Rizika a pojištění 0,0% z 10	-	-
13. Opravy v záruce 0,0% z 5	-	-
14. HZS montáž do hl. III.	-	-
HZS 250 Kč 0,0 hod	-	-
15. ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKÍ + HZS	16 000,00	26 207,90
16. NEINVESTIČNÍ NÁKLADY 17,18,19.	-	7 280,00
17. Demontáž stávající instalace	-	-
HZS 220 Kč 24,0 hod	-	5 280,00
18. Funkční zkoušky, KZ , ZO	-	-
HZS 250 Kč 8,0 hod	-	2 000,00
19. Revize,vypracování rev. zprávy	-	-
HZS 350 Kč 0,0 hod	-	-
NÁKLADY CELKEM 15. a 16. bez DPH	-	49 487,90
DPH 15,0%	-	-
DPH 21,0% 49 487,90	10 392,46	59 880,36
	59 880,36	
CENA CELKEM S DPH :	59 880,00 Kč	

E 1.08. Havarijní zabezpečení plynové kotelny

pol:	NÁZEV - ROZMĚR	POČ. MJ	CENA za MJ	CENA bez DPH	DPH %	DPH	CENA s DPH
<u>A - MONTÁŽ</u>							
1.	Pevně uložená tpa 16	12	19,20	230,40	21%	48,38	278,78
2.	Lišta vkladací LV 18x17	25	25,60	640,00	21%	134,40	774,40
3.	Lišta vkladací LV 40x20	6	32,30	193,80	21%	40,70	234,50
4.	Montáž CYKY	60	18,50	1 110,00	21%	233,10	1 343,10
5.	Hmoždinka polyamidová HM8	60	15,30	918,00	21%	192,78	1 110,78
6.	Šňůra CYLY 4Bx0,5 PU	20	15,20	304,00	21%	63,84	367,84
7.	Ukončení šňůry 3x0,5	64	28,60	1 830,40	21%	384,38	2 214,78
8.	Ukončení šňůry 4x0,5	20	32,00	640,00	21%	134,40	774,40
9.	Montáž regulátoru MY1-včetně zapojení	1	850,00	850,00	21%	178,50	1 028,50
10.	Montáž čidla vč.zapojení	6	150,00	900,00	21%	189,00	1 089,00
11.	Houkačka	1	96,00	96,00	21%	20,16	116,16
12.	Montáž zásuvek	5	65,00	325,00	21%	68,25	393,25
13.	Montáž vypínačů	4	46,00	184,00	21%	38,64	222,64
14.	Montáž GSM komunikátoru v.č. zapojení	1	280,00	280,00	21%	58,80	338,80
15.	Montáž světel	4	160,00	640,00	21%	134,40	774,40
14.	A - MONTÁŽ CELKEM			8 221,60			
<u>B- MATERIÁL</u>							
15.	Rozvaděč plynové kotelny RK-1	1	11 650,00	11 650,00	21%	2 446,50	14 096,50
16.	Svítilno zářivkové IP56	2	780,00	1 560,00	21%	327,60	1 887,60
17.	Nouzové osvětlení	2	1 250,00	2 500,00	21%	525,00	3 025,00
18.	Lišta vkladací LV 18x13	25	10,90	272,50	21%	57,23	329,73
19.	Lišta vkladací LV 40x20	6	22,70	136,20	21%	28,60	164,80
20.	Hmoždinka HM8 + vrut	30	1,05	31,50	21%	6,62	38,12
21.	Šňůra CYLY 4Dx0,5	20	9,10	182,00	21%	38,22	220,22
22.	Šňůra CYLY 3Cx0,5	64	6,80	435,20	21%	91,39	526,59
23.	Šňůra CYLY 4Bx0,5	20	9,10	182,00	21%	38,22	220,22
24.	Kabel CYKY 3Jx1,5	60	9,80	588,00	21%	123,48	711,48
25.	Zásuvka 230V IP56	4	96,00	384,00	21%	80,64	464,64
26.	Zásuvka 400V IP56	1	123,00	123,00	21%	25,83	148,83
27.	Vypínač	4	65,00	260,00	21%	54,60	314,60
				17 537,40			
28.	Podružný materiál z pol.30 B - CELKEM	10%	4 489,00	448,90	21%	94,27	543,17
				17 986,30			
<u>Systém HZ - ČIDLA :</u>							
29.	MY1-centr. jedn.RU-D-300	1	28 500,00	28 500,00	21%	5 985,00	34 485,00
30.	Úprava programu	1	2 500,00	2 500,00	21%	525,00	3 025,00
31.	GSM-čidlo plynu GS-K-2D	1	2 050,00	2 050,00	21%	430,50	2 480,50
32.	HA1-houkačka 230V,50Hz	1	550,00	550,00	21%	115,50	665,50
33.	LZ-čidlo LS-K-06-10	1	850,00	850,00	21%	178,50	1 028,50
34.	PO-čidlo tlaku PS-S-U-250	1	6 500,00	6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
35.	GSM komunikátor	1	4 500,00	4 500,00	21%	945,00	5 445,00
36.	TAS-čidlo TS-M-U-60-06	2	850,00	1 700,00	21%	357,00	2 057,00
37.	TO -čidlo TS-M-U-100-08-10	1	850,00	850,00	21%	178,50	1 028,50
<u>Systém HZ - ČIDLA CELKEM</u>				48 000,00			
Použití stávajících přístrojů po PMK celkem:				- 35 500,00			